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   Piła, dnia 8 lipca 2015 roku 

 

WO.0021.56.2015.IV 

 

 

Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 1 lipca 2015 roku 

 
I Zarząd Powiatu rozpatrywał wnioski:  

1. Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Pile o udzielenie 

wsparcia  finansowego w wysokości 47 000,00 zł na dofinansowanie zakupu 

nowego ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego, 

Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za udzieleniem Komendzie 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pile wsparcia finansowego  

w wysokości 47 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu nowego 

ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego. Stosowne zmiany w budżecie 

powiatu na 2015 r., wynikające z udzielenia wsparcia finansowego Komendzie 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pile, zostaną zatwierdzone przez Radę 

Powiatu w Pile po podjęciu uchwały w sprawie zmian w budżecie (sesja Rady 

Powiatu w Pile planowana jest na dzień 27 sierpnia 2015 r.) 

 

2. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o wprowadzenie do wykazu 

wydatków majątkowych na rok 2015 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej 

zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1197P na odcinku 

Kruszki – Kijaszkowo”. Realizacja zadania wymaga zabezpieczenia w budżecie 

powiatu środków: na 2015 r. w wysokości 3 000,00 zł (przygotowanie wniosku  

o wydanie decyzji o pozwoleniu na budowę) i  na 2016 r. w wysokości  

5 080 00,00 zł (koszty realizacji robót). Zadanie planowane jest do realizacji  

w 2016 r. w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych, 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek.   

 

 

II Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację: 

1. Wydziału Funduszy Pomocowych i Zamówień Publicznych Starostwa 

Powiatowego na temat możliwości pozyskania środków zewnętrznych przez 

Powiat Pilski i powiatowe jednostki organizacyjne, 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację na temat możliwości pozyskania 

środków zewnętrznych przez Powiat Pilski i powiatowe jednostki organizacyjne, 

zobowiązując Dyrektora Wydziału Funduszy Pomocowych i Zamówień 

Publicznych Starostwa Powiatowego w Pile do jej przekazania wraz z uchwałą 

Nr 46.2015 Zarządu Powiatu w Pile z dnia 16 lutego 2015 r. 

dyrektorom/kierownikom komórek organizacyjnych, dyrektorom jednostek 

organizacyjnych Powiatu Pilskiego, celem przedłożenia w nieprzekraczalnym 

terminie do dnia 31 lipca 2015 r. Dyrektorowi Wydziału Funduszy Pomocowych 

i Zamówień Publicznych wykazu zamierzeń do dofinansowania z funduszy 

europejskich, uwzględniający możliwości pozyskania środków, zawarte  

w załączonym materiale, roboczy tytuł projektu, stopień zaawansowania 
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dokumentacji technicznej (w przypadku projektów inwestycyjnych), szacunkowy 

koszt, źródła finansowania. Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Wydziału 

Funduszy Pomocowych i Zamówień Publicznych do przedłożenia pod obrady 

jednego z posiedzeń Zarządu (planowanych w sierpniu br.) zbiorczej informacji, 

na podstawie której Zarząd Powiatu spośród katalogu propozycji projektów 

dofinansowania, wskaże te, które będą realizowane.  

 

 

III Zarząd Powiatu rozpatrywał: 

1. projekt odpowiedzi na wnioski Radnych Rady Miejskiej w Wyrzysku dot. stanu 

dróg powiatowych, 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt odpowiedzi i opowiedział się za jej 

skierowaniem do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wyrzysku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowała: 
Krystyna Dumza 

 

 

 

 


